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Sapoven T, żel, 30 g
 

Cena: 21,49 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Hasco

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Kasztanowiec

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sapoven T, żel, 30 g

Lek Sapoven T w postaci żelu, stosuje się w przewlekłej niewydolności żylnej.

Skład Sapoven T, żel, 30 g

Substancjami czynnymi leku s? trokserutyna oraz glikozydy trójterpenowe w
przeliczeniu na bezwodn? escyn? pozyskane z zag?szczonego wyci?gu z nasion
kasztanowca Aesculus hippocastanum L

Jeden gram ?elu zawiera:

20 mg trokserutyny (Troxerutinum),
100 mg zag?szczonego wyci?gu z nasion kasztanowca Aesculus hippocastpnum
L. {Hippocastani semen extractum), zawieraj?cego 10 mg glikozydów
trójterpenowych w przeliczeniu na bezwodn? escyn? (DER 4:1; ekstrahenfc
etanol
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Pozosta?e sk?adniki (substancje pomocnicze) to: glikol propylenowy, trometamol,
karbomer, metylu parahydroksybenzoesan, aromat cytrynowy, propylu
parahydroksybenzoesan, disodu edetynian, woda oczyszczona,

Działanie Sapoven T, żel, 30 g

Działa przeciwobrzękowo, uszczelniająco i tonizująco na żyły, poprawia stan śródbłonków naczyń włosowatych zmniejszając ich
przepuszczglność, łamliwość.

Wskazania Sapoven T, żel, 30 g

Lek stosuje się w przewlekłej niewydolności żylnej, w tym:

w leczeniu zaburzeń krążenia żylnego w obrębie kończyn dolnych (z objawami obrzęków, uczuciem świądu),
w dolegliwościach związanych z żylakami i w stanach przedżylakowych,
pomocniczo w obrzękach pourazowych oraz po zabiegach chirurgicznych.

Dawkowanie Sapoven T, żel, 30 g

Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

Lek Sapoven T stosuje się miejscowo na skórę.

Dorośli: żel wcierać 2-3 razy na dobę w zmienione chorobowo miejsce.

Przeciwwskazania Sapoven T, żel, 30 g

Kiedy nie należy stosować leku Sapoven T

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
w przypadku otwartych, rozległych ran i uszkodzonej skóry;
ze względu na obecność parahydroksybenzoesanu metylu i propylu nie należy stosować leku u, osób z alergią na parabeny.

Informacje dodatkowe Sapoven T, żel, 30 g

Lek Sapoven T, żel zawiera glikol propylenowy, może powodować podrażnienie skóry.

Lek Sapoven T, żel zawiera metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan może powodować reakcje alergiczne
(możliwe reakcje typu późnego).

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
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